様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

村山市長 あて

住 所

企 業 名

代表者名

村山市企業立地 補助事業認定申請書

村山市企業立地補助金の交付対象となる事業の認定を受けたいので、村山市企業立地補助金

交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

（添付書類）  １ 事業内訳書

        ２ 契約書の写し（売買契約、請負契約等）

３ 位置図、配置図、平面図等

４ カタログ、仕様書等（償却資産の場合）

５ 市税(等)情報確認承諾書